IUSTINIAN. IMP. IN EDICTO AD POPULUM Constantinopolitanum, quod misit ad Ioan. Papam II. §. quod aucti & Dominus.

Christus eos qui non permanent in verbo veritatis ipsius, separatos esse ab Ecclesia dicit in Euangelio secundum Ioannem, Iudaeos alloquens. sic ait: Omnis qui facit peccatum, seruus peccati est; Seruus autem non manet in

Ioan. cap. 8. Hec eadem verba recentetiam glo.